ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»

Федеральная ядерная организация Руководителю организации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ГОРНО-ХИМИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ»

(Ф ГУП  «ГХК»)
ул. Ленина, д. 53, г. Железногорск,
Красноярский край, Россия, 662972

Телеграф: Железногорск 288006 «СТАРТ»
Телефон: 8 (391) 266-23-37, 8 (3919) 75-20-13

Факс: 8 (391) 266-23-34
e-mail: atomlink@mcc.krasnovarsk.su

ОКПО 07622986 ОГРН 1022401404871
ИНН/КПП 2452000401/246750001

^.02.2019 № 212-01-54-03/ __________
на№ _______________________  от_______________________

О предоставлении
технико-коммерческого предложения

В целях исполнения требований Единого отраслевого стандарта закупок (положение о закупке)
Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», утвержденного решением
наблюдательного совета Госкорпорации «Росатом» от 07.02.2012 №  37, при осуществлении
закупочной деятельности в атомной отрасли. Данная закупка будет осуществляться по
государственным контрактам №Д.4ш.244.20.18.1052 от 29.06.2018 и №Д.4ш.244.20.18.1051 от
16.07.2018, где необходимое условие об обязательном открытии лицевого счета для учета
операций в территориальном органе Федерального казначейства в целях осуществления
операций с целевыми средствами. Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления в адрес
Ф ГУ П  «ГХК»  ответа на запрос технико-коммерческого предложения с учетом следующих
параметров закупаемой продукции:
1. Подробное описание закупаемой продукции (приложение № I к настоящему запросу);
2. Образец таблицы ценового предложения (приложение №  2 к настоящему запросу);
3. Основные условия исполнения договора, в том числе:
- срок поставки - согласно графика данного запроса;
- место и порядок поставки - 662972 Россия, Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.
Железногорск, СЦ Ф ГУ П  «ГХК».

ВНИМ АНИЕ! Поскольку для въезда в ЗАТО Железногорск существуют ограничения, прежде
чем начать отгрузку, поставщик обязан подать заявку.
- размер и порядок оплаты/размер и порядок выплаты аванса (указать при наличии аванса) -
покупатель оплачивает поставленный товар в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с
момента приемки партии/всего товара на складе Покупателя, на основании выставленных
оригиналов счета, счета-фактуры, товарной накладной;
- в общую стоимость закупаемой продукции должны быть включены - стоимость самого товара,
НДС (при наличии НДС), расходы по транспортировке товара до склада (без разгрузки), стоимость
технической документации на русском языке, уплата таможенных сборов, налогов и пошлин и
другие обязательные платежи, осуществленные поставщиком в соответствии с законодательством
Российской Федерации;
- требования к сроку и объему предоставления гарантий качества продукции - не менее 12 месяцев
с момента приемки на складе покупателя;
- требование о предоставлении обеспечения исполнения обязательств по договору (указать при
наличии).

Поставщик обязан вместе с товаром передать:
- документы о сертификации товара (сертификаты соответствия, качества и др.), если товар

mailto:atomlink@mcc.krasnovarsk.su

/ подлежит сертификации согласно законодательству РФ;
- документы, подтверждающие гарантийные обязательства;
- оригиналы счетов, счетов-фактур, товарных накладных по форме ТОРГ-12 в 2-х экземплярах,
товарно-транспортных накладных по форме 1Т в 2-х экземплярах или транспортной накладной в 1
экземпляре, выданной при отправке груза транспортной компанией;

Ответ на настоящий запрос прошу Вас оформить на официальном бланке организации с
подписью руководителя или уполномоченного лица, печатью организации, на электронный адрес
предприятия - atomlink@mcc.krasnoyarsk.su, а также продублировать на адрес ответственного
исполнителя - oamuchkina@mcc.krasnoyarsk.su и (или) по факсу 8(3919) 75-93-00 в срок, не
превышающий 5 рабочих дней от даты направления запроса с указанием;
- общей цены договора на условиях, указанных в настоящем запросе,
- цены единицы продукции без НДС и с учетом НДС (при наличии НДС);
- срока действия предлагаемой цены (не менее 3-х месяцев);
- дополнительных затрат;
- расчета цены предложения по форме образца направленной в запросе таблицы;
- иной информации к закупаемой продукции, согласно приложению №  2 к настоящему запросу;
- контактных данных организации (телефон, адрес электронной почты);
- Ф.И.О., а также должность уполномоченного лица, предоставившего ценовую информацию.

Проведение настоящей процедуры сбора информации не влечет за собой возникновения
каких-либо обязательств для заказчика.

Приложение (только в адрес):
1. Описание закупаемой продукции - л.
2. Ценовое предложение (образец таблицы) - _л.

Начальник УЗ
(должность)

А.А.Ткаченко
(расшифровка подписи)

О.А.Мучкина
8(3919)73-99-:

mailto:atomlink@mcc.krasnoyarsk.su
mailto:oamuchkina@mcc.krasnoyarsk.su

от
Приложение № 1 к запросу

№

Описание закупаемой продукции

№
позиции

Наименование
закупаемой
продукции

Требование к
функциональным и

качественным
характеристикам,

технические
требования в

соответствии с ИТТ,
требование к

комплектности,
требование к

комплектации, ТЗ
(указать необходшюе)

Единица
измерения Количество Г рафик

поставки

1. КОЛЬЦО Ф10ХФ1533
СМ-644.03-27

КОЛЬЦО Ф10ХФ1533
ММ
радиационностойкое.
Чертеж СМ-644.03-27,
резиновая смесь 51-
11Р-990П по ТУ 2531-
024-00152081-99.

шт 57 2-3
квартал

2. КОЛЬЦО Ф10ХФ1750
УКХ-123.0104-10

КОЛЬЦО Ф10ХФ1750
ММ
радиационностойкое.
Чертеж УКХ-123.0104-
10, резиновой смеси 51-
11Р-99 0П по ТУ 2531-
024-00152081-99.

шт 57 2-3
квартал

3. КОЛЬЦО Ф10ХФ1810
УКХ-123.0104-11

КОЛЬЦО Ф10ХФ1810
ММ
радиационностойкое.
Чертеж УКХ-123.0104-
11, резиновой смеси 51-
11Р-99 0П по ТУ 2531-
024-00152081-99.

шт 67 2-3
квартал

4. КОЛЬЦО 017-022-30-
2 РАД

ГОСТ 9833-73 КОЛЬЦО
017-022-30-2
радиационностойкое из
резиновой смеси 51-
11Р-990П по ТУ 2531-
024-00152081-99.

шт 136 2-3
квартал

5. КОЛЬЦО 019-022-19-
2 РАД

ГОСТ 9833-73 КОЛЬЦО
019-022-19-2
радиационностойкое из
резиновой смеси 51-
11Р-990П по ТУ 2531-
024-00152081-99.

шт 236 2-3
квартал

6. КОЛЬЦО 028-036-46-
2 РАД

ГОСТ 9833-73 КОЛЬЦО
028-036-46-2
радиационностойкое из
резиновой смеси 51-
11Р-990П по ТУ 2531-

шт 136 2-3
квартал

024-00152081-99.
7. КОЛЬЦО 075-080-30-

2 РАД
ГОСТ 9833-73 КОЛЬЦО
075-080-30-2
радиационностойкое из
резиновой смеси 51-
11Р-990П по ТУ 2531-
024-00152081-99.

шт 136 2-3
квартал

8. КОЛЬЦО 140-150-46-
2 РАД

ГОСТ 9833-73 КОЛЬЦО
140-150-46-2
радиационностойкое из
резиновой смеси 51-
11Р-990П по ТУ 2531-
024-00152081-99.

шт 136 2-3
квартал

9. КОЛЬЦО 185-195-58-
2 РАД

ГОСТ 9833-73 КОЛЬЦО
185-195-58-2
радиационностойкое из
резиновой смеси 51-
11Р-990П по ТУ 2531-
024-00152081-99.

шт 236 2-3
квартал

10. КОЛЬЦО Ф10ХФ2037
СМ-644.00-111

КОЛЬЦО Ф10ХФ2037
ММ
радиационностойкое.
Чертеж СМ-644.00-111,
резиновая смесь 51-11Р-
990П по ТУ 2531-024-
00152081-99.

шт 30 2-3
квартал

от
Приложение № 2 к запросу

№

Федеральное государственное унитарное
предприятие «Горно-химический комбинат»
(Ф Г У П  « ГХ К » )

Бланк организации
ул. Ленина, д. 53, г. Железногорск,
Красноярский край, Россия, 662972

e-mail: atomlink@mcc.krasnovarsk.su
oamuchkina@mcc.krasnoyarsk.su

Ц ЕН О ВО Е П РЕД Л О Ж ЕН И Е

На запрос Ф Г У П  « ГХ К »  о т ________________№ _________________ направляю ценовую
информацию:

№

Параметры предлагаемого товара

Описание предложения
поставщика

№  позиции1

1 2 3 4 5

1. Наименование предлагаемого товара

2. Изготовитель

3. Технические характеристики

4. Класс безопасности

5. Материал

6. Срок поставки предлагаемого товара

7. Единица измерения предлагаемого товара

8. Количество

9 Цена за единицу предлагаемого товара
без НДС

В том числе
(дополнительные затраты) :

ИТОГО  с учетом количества без НДС

10 . Стоимость доставки без НДС3,

1 При необходимости иного количества позиций предлагаемого товара, количество столбцов изменяется.
2 Указываются дополнительные элементы, запасные части, расходные материалы, сопутствующие и иные услуги,
работы, предусмотренные договором. Цены указываются в расчете на единицу закупаемого товара либо отдельной
позицией.

mailto:atomlink@mcc.krasnovarsk.su
mailto:oamuchkina@mcc.krasnoyarsk.su

итого с доставкой без НДС

11. Цена за единицу предлагаемого товара
с НДС

ИТОГО  с учетом количества с НДС

12. Требования к сроку и объему предоставления гарантий
качества предлагаемого товара

13. Условия платежей

14. Место и порядок поставки предлагаемого товара

15. Готовность предоставления обеспечения исполнения
обязательств по договору

16. Срок действия цены

17. Контактные данные организации:
- телефон,
- адрес электронной почты;
- Ф.И.О., а также должность уполномоченного лица,
предоставившего ценовую информацию

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

И.О. Фамилия
телефон

J Если в цену товара включена стоимость доставки, тогда это должно быть отражено в строке «Стоимость доставки».